

DAÜ EV SAHİPLİĞİNDE LİSELER ARASI GİRİŞİMCİLİK YARIŞMASI GERÇEKLEŞTİRİLDİ CUMHURBAŞKANI TATAR: "GENÇLERİMİZE GÜVENİYORUZ"



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Girişimcilik ve İnovasyon Merkezi (GİMER) ev sahipliğinde, Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçiliği ve Kıbrıs Vakıflar İdaresi katkılarıyla 19 Mart 2022 Cumartesi günü, saat 09:00'da Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı'nda Liseler Arası Girişimcilik Yarışması gerçekleştirildi. KKTC Liseleri tarafından yoğun talebin olduğu yarışma sonunda, saat 18:00'de KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar'ın katılımları ile düzenlenen ödül töreninde dereceye girenlere başarı belgeleri takdim edildi.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından başlayan Ödül Töreni'nde konuşan DAÜ GİMER Başkanı Prof. Dr. Mustafa Tümer, yarışmaya 11 farklı liseden 70 öğrencinin katıldığını belirterek, gün boyunca devam eden atölye çalışmasında öğrencilerin projelerini ürettiklerini ifade etti. Etkinliğin gerçekleşmesinde emeği geçenlere teşekkürlerini ileten Prof. Dr. Tümer, geleceğe atılan tohumların ileride yeşereceğine inandığını sözlerine ekledi. Günümüzde girişimciliğin geliştirilmesi konusu tüm ülkelerin ekonomik politikalarının vazgeçilmez bir parçası olduğuna dikkat çeken Prof. Dr. Tümer, girişimciliğin topluma aşılmasının önemli olduğunu vurguladı. Prof. Dr. Tümer, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin (KKTC) gelişmiş ekonomiler arasında yer alabilmesi için girişimciliği desteklemek zorunda olduğumuzun altını çizdi.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hoca'nın, Üniversite çatısı altında böylesi önemli bir etkinliğin gerçekleşmesinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, emeği geçen herkesi kutladığını ifade etti. Prof. Dr. Hoca'nın bugün söz konusu etkinlik ile birçok farklı alanda projelerin oluştuğunu belirterek, projelerin ileride geliştirilerek uygulama ve patentlere dönüşeceğine inandığını vurguladı. DAÜ hakkında bilgiler veren Prof. Dr. Hoca'nın, DAÜ'nün Times Higher Education (THE) tarafından yapılan sıralamalarda

dvm. syf. 2



DAÜ GİRİŞ VE BURS SINAVI 12 HAZİRAN'DA YAPILIYOR



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2022-2023 Akademik Yılı Giriş ve Burs Sınavı, 12 Haziran 2022 Pazar günü, 10:30 – 13:00 saatleri arasında, Gazimağusa, Lefkoşa ve İstanbul'da yapılacak. Sınava Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) uyruklu öğrenciler ile liseyi 4 yıl kesintisiz olarak KKTC'de tamamlayan Türkiye Cumhuriyeti

uyruklu öğrenciler katılabilecek. Sınava başvurular 9 Mayıs – 8 Haziran 2022 tarihleri arasında çevrim içi (online) olarak yapılabilecek. Sınava katılamayan adaylar, orta öğretim başarı puanı ile de programlara yerleştirilebilecekler. Sınav ile ilgili detaylı bilgi önümüzdeki günlerde açıklanacak.

DAÜ EV SAHİPLİĞİNDE LİSELER ARASI GİRİŞİMCİLİK YARIŞMASI GERÇEKLEŞTİRİLDİ CUMHURBAŞKANI TATAR: “GENÇLERİMİZE GÜVENİYORUZ”



dünya genelinde 501-600 bandında yer aldığını, genç üniversiteler sıralamasında ise dünyada 153. sırada yer aldığını vurguladı. Prof. Dr. Hocanın, DAÜ'nün sadece KKTC'de değil, tüm adada, Türkiye'de ve tüm dünyada en önde yer almak için hedeflerini yüksek tuttuğunu belirtti. KKTC Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Hasan Taçoy gerçekleştirdiği konuşmasında DAÜ'ye böyle bir fırsatı gençlere sunduğu için teşekkürlerini sundu. Taçoy, farklı liselerden gençlerin bir araya gelerek proje üretmesinin son derece önemli olduğunu vurguladığı konuşmasında gençlerin özgüvenli bir şekilde projede yer almasının önemini de altını çizdi. Cumhurbaşkanı Ersin Tatar konuşmasında önemli

projelerin ortaya çıkacağına inandığını belirterek projelerin hepimize cesaret vereceğini vurguladı. KKTC'nin dünyanın bir parçası olduğu gerçeğinin altını çizen Tatar, “Gençlerimiz her türlü vizyona sahiptir, uluslararası başarılarımız vardır, kimse bizim önümüze engel çıkaramaz, gençlerimize güveniyoruz, gençlerin fikirlerinin gerçeğe dönüştürülerek hayat bulmasının biz de destekçisiyiz” ifadelerini kullandı. Cumhurbaşkanı Tatar, başarılı projelerin devamını temenni ederek bu organizasyonu düzenleyenleri ve gençleri tebrik etti.

Açılış konuşmalarının ardından atölye çalışmalarında yer alan eğitimcilere ve jüri üyelerine sertifikaları tak-

dim edildi. Ardından yarışma sonunda ilk 3'e giren ekiplere başarı sertifikaları Cumhurbaşkanı Tatar, KKTC Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Taçoy, DAÜ Vakıf Yöneticileri Başkanı Dr. Erdal Özçenk, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hocanın ve GİMER Başkanı Prof. Dr. Tümer tarafından takdim edildi.

Ayrıca ilk 3'e giren ekipler Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) iş birliği ile Konya'da 5 gün başarılı girişimcileri ziyaret edecek. Bunun yanında Ankara'da KOSGEB Merkez bina ile Teknoparklar ve başarılı işletmelere de ziyaretler gerçekleştirilecek.

DAÜ İLE CUMHURBAŞKANLIĞI SENFONİ ORKESTRASI ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası (KKTC CSO) arasında iş birliği protokolü imzalandı. 25 Mart 2022, Cuma günü, saat 11:00'de DAÜ Rektörlük Toplantı Odası'nda gerçekleştirilen söz konusu protokole DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın ile KKTC Cumhurbaşkanlığı Müsteşarı Okan Donangil imza koydu. Protokol İmza Töreni'nde DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu, DAÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Pehlivan, Güzel Sanatlar

Eğitimi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Serdar Çetin Aydar, KKTC CSO Koordinatörü Mustafa Kofalı ile KKTC CSO Şefi Ali Hoca da hazır bulundu.

İmzalanan iş birliği protokolü ile iki kurumun karşılıklı mutabakatı sonucunda KKTC kültür-sanat ve eğitim yaşamını geliştirmek, zenginleştirmek, düzenli ve her yurttaş için ulaşılabilir olabilmesi için ortak çalışmalar yapmasını sağlamak amaçlanıyor. DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hocanın gerçekleştirdiği konuşmasında Üniversite ile KKTC CSO arasında imzalanan iş birliği

protokolünün kültürel ve sanat anlamında bir zemin oluşturacağına inandığını belirtti. DAÜ'nün eğitim, araştırma ve topluma hizmetin yanında sosyal ve kültürel anlamda da tüm topluma hizmet vermeyi hedeflediğini belirten Prof. Dr. Hocanın, DAÜ'nün bu zamana kadar akademik kalitesini uluslararası platformlarda gösterdiğini vurguladı. DAÜ'nün bir devlet üniversitesi olarak sanata ve kültürel değerlere her zaman sahip çıkmak ve katkıda bulunmak istediğini aktaran Prof. Dr. Hocanın KKTC CSO'nun köklü bir orkestra olduğunu, bu bağlamda da iş birliğinin son derece önemli olduğunu sözlerine ekledi.

KKTC Cumhurbaşkanlığı Müsteşarı Donangil ülkenin eğitim alanında en önemli markası olan DAÜ ile KKTC CSO'nun imzalayacağı iş birliği protokolünün önemli olduğunu bildirdi. Söz konusu protokolün ülkeye kültür sanat anlamında destek oluşturacağına inandığını ve sanatsal faaliyetlerin üst seviyeye geleceğini düşündüğünü vurguladı. Donangil, protokolün tüm ülkeye hayırlı olmasını temenni etti.

HUKUK FAKÜLTESİ'NDE "KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI HAKKI VE KİŞİSEL VERİLERİ KORUMA KURULLARININ HAKKIN KORUNMASINDAKİ ROLÜ" KONULU PANEL GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Hukuk Fakültesi tarafından "Kişisel Verilerin Korunması Hakkı ve Kişisel Verileri Koruma Kurullarının Hakkın Korunmasındaki Rolü" konulu panel geçtiğimiz günlerde Hukuk Fakültesi LA1 Salonu'nda gerçekleştirildi.

"Kişisel Verilerin Korunması Hakkı ve Kişisel Verileri Koruma Kurullarının Hakkın Korunmasındaki Rolü" konulu panel Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Turgut Turhan'ın yaptığı açılış konuşması ile başladı. Prof. Dr. Turhan konuşmasında kişisel verilerin korunması konusunun günümüz dünyasında oldukça önemli bir konu haline geldiğini vurguladı. DAÜ Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi ve KKTC Kişisel Verileri Koruma Kurulu Üyesi Doç. Dr. Demet Çelik Ulusoy'un oturum başkanı olduğu panelde Türkiye Cumhuriyeti Kişisel Verileri Koruma Kurumu Başkanı Prof. Dr. Faruk Bilir ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Kişisel Verileri Koruma Kurulu Başkanı Hürol Mear

konuşmaları ile panele katkı koydular. Panelde bilişim çağında yetişen hukukçuların dijital ortamda ihlal edilen hak ve özgürlükler konusunda bilinçlenmesinin ve kişisel verilerin korunması konusunda farkındalık yaratılmasının önemi vurgulandı. Panelde sunumların ardından tartışma oturumu gerçekleşti. Panelin sonunda Prof. Dr. Turgut Turhan tarafından panel konuşmacıları Prof. Dr. Faruk Bilir, Doç. Dr. Demet Çelik Ulusoy ve Hürol Mear'a katılımlarından dolayı teşekkür plaketi takdim edildi.

Prof. Dr. Aykut Hoca'nın'a Ziyaret

Panel öncesi Prof. Dr. Faruk Bilir ve ekibi ile Hukuk Fakültesi Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Arzu Alibaba, Yrd. Doç. Dr. Hakan Bilgeç, Öğretim Üyesi Doç. Dr. Demet Çelik Ulusoy ve Hürol Mear, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hoca'nın'ı makamında ziyaret etti. Panel hakkında bilgiler alan Prof. Dr. Hoca'nın günün anısına Prof. Dr. Faruk Bilir ve ekibine Kıbrıs'a özgü Lefkara işi pano takdiminde bulundu.

HUKUK FAKÜLTESİ, FİKRİ MÜLKİYET HAKLARI ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ (FİMAUM) İÇİN LOGO TASARIM YARIŞMASI DÜZENLEYECEK

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Üniversite Yönetim Kurulu'nun 17.11.2021 tarihli kararıyla DAÜ Hukuk Fakültesi bünyesinde kurulan Fikri Mülkiyet Hakları Araştırma ve Uygulama Merkezi'nin (FİMAUM) vizyonu ve misyonunu yansıtmak, akılda kalıcı, işlevsel kullanıma imkan sağlayacak özgün bir logosunun oluşturulması amacıyla bir yarışma düzenlenecek.

FİMAUM fikir ve sanat eserlerinin, patent, marka gibi sınai mülkiyet haklarının uygulanması, yaygınlaştırılması, geliştirilmesi, toplumun ilgili kesimlerinin bu hakların neler olduğu, önemi ve korunması konusunda bilinçlendirilmesini amaçlamaktadır. Böylece toplumda fikri ve sınai haklar kültürü oluşturulmasını, geliştirilmesini ve sanayiye Avrupa Birliği (AB) mevzuatı gözetilerek hukuki alt yapı hazırlanmasına katkıda bulunulmasını hedeflemektedir. Düzenlenecek olan yarışmaya tüm DAÜ öğrencileri baş-

vurabilecektir. Yarışma başvurularının 31 Mart 2022 Perşembe gününe kadar yapılması gerekmektedir. Yarışma şartnamesi FİMAUM'un web sayfasından veya Hukuk Fakültesi Dekan Yardımcılığı Ofisi'nden temin edilebilir. Başvuruların değerlendirilmesinden sonra yarışmanın birincisine 1.000,00 Türk Lirası (TL) nakdi para ödülü verilecek.

DAÜ Mimarlık Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Halil Zafer Alibaba, Hukuk Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Hakan Bilgeç, Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. Fırat Tüzüncan ve Bölüm Başkan Yardımcısı Uzman Shayryar Alikhani'den oluşan seçici kurul tarafından değerlendirilecek olan başvuruların sonucu, 8 Nisan 2022 Cuma günü gerçekleştirilecek olan "Fikri Mülkiyet Hakları" konulu panelde açıklanacaktır.

**DAÜ FİKRİ MÜLKİYET HAKLARI
ARAŞTIRMA VE UYGULAMA
MERKEZİ
FİMAUM**



SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ'NDEN DOWN SENDROMLU BİREYLERLE EGZERSİZ SAATİ ETKİNLİĞİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 21 Mart Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü nedeniyle 21 Mart 2022 Pazartesi günü, saat 10:00'da Sağlık Bilimleri Fakültesi'nde "Down Sendromlu Bireylerle Egzersiz Saati" etkinliği düzenledi. 21 Mart Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü dünyada

her yıl farklı etkinlikler ile karşılanmaktadır. DAÜ Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Emine Handan Tüzün, Yrd. Doç. Dr. Ünal Değer ve Yrd. Doç. Dr. Zehra Güçhan Topcu sorumluluğunda düzenlenen etkinlikte Merkezi Down Sendromlu bireyler için egzersiz ve fiziksel aktivitenin önemine değinildi. Düzenli uygulanan egzersiz

programlarının özellikle yetişkin döneminde Down Sendromlu bireylerin yaşayabileceği kalp-damar ve akciğer sorunlarını azaltılabileceğini vurgulayan Yrd. Doç. Dr. Ünal Değer, bu konuda ailelerin ve rehabilitasyon ekibinde yer alan üyelerin bilinçlendirilmesi gerektiğini ifade etti. Mağusa Özel Eğitim Merkezi ve İrfan Nadir 18 yaş üstü Rehabilitasyon Merkezi bünyesinde eğitim alan Down Sendromlu bireylerin davet edildiği organizasyonda Yrd. Doç. Dr. Değer ve araştırma görevlisi Uzman Fizyoterapist Yaşam Direl tarafından 30 dakikalık egzersiz programı uygulandı. Fizyoterapi ve Rehabilitasyon öğrencileri yanında DAÜ Eğitim Fakültesi, Özel Eğitim Öğretmenliği Bölümü'nde eğitim alan lisans öğrencileri de etkinliğe katılarak destek verdi. Yrd. Doç. Dr. Değer, 21 Mart Dünya Down Sendromu farkındalık gününün çok anlamlı olduğunu ve özel gereksinimli bireylerde egzersizin önemini hatırlatmak için bir fırsat olduğunu ifade ederek aynı etkinliğin 22 Mart 2022 Salı günü, Lefkoşa Türk Belediyesi desteği ile Lefkoşa'da da gerçekleştiğini kaydetti.

TURİZM FAKÜLTESİ İLE MAĞUSA RAVELİN LİONS KULÜBÜ DERNEĞİ'NDEN DÜNYA DOWN SENDROMU FARKINDALIK GÜNÜ ETKİNLİĞİ



plaketi takdiminde bulunuldu. Aynı zamanda Dernek Yönetim Kurulu Üyeleri tarafından merkez sorumluları, stajyerler ve fakülte asistanlarına birer teşekkür belgesi sunuldu. Atölye katılımcılarına ise katılım belgesi ile üzerlerinde isimleri yazılı olan tahta kaşıklar hediye edildi.

"Umarım Ki Bu Farkındalık Dalga Gibi Yayılacak"

Etkinlikle ilgili açıklamalarda bulunan DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, "Bugün çok özel bir gün yaşıyoruz. Üniversiteyle sivil toplum kuruluşları arasındaki iş birliğinin çok güzel bir örneğini sergiledik. 21 Mart Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü kapsamında, bu konu hakkında farkındalığın artırılması için pek çok kurum ve kuruluş ortak çalışmalar yapıyor. Mağusa Ravelin Lions Kulübü Derneği'ne bu görevi yerine getirdiği için çok teşekkür ediyorum. Biz de bu anlamlı güne katkı vermek için elimizden geleni yaptık. Fakültemiz bünyesinde etkinliğimize gelen gençlerimizle birlikte pizza yaptık. Onların heyecanlarını paylaştık. Ama aslında amaç bugünün anlam ve önemini hem dünyaya, hem de ülkemize yaymak, aynı zamanda da onların bizler için ne kadar önemli olduğunu da vurgulamaktır. Bu etkinliğin gerçekleşmesini sağlayan Mağusa Ravelin Lions Kulübü Derneği, İrfan Nadir Eğitim Merkezi ve DAÜ Eğitim Fakültesi, Özel Eğitim Bölümü'ne çok teşekkür ediyorum. Umarım ki bu farkındalık dalga gibi yayılacak" diye konuştu. Mağusa Ravelin Lions Kulübü Derneği Başkanı Çiğdem Duvarcı da, "21 Mart Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü kapsamında Mağusa Ravelin Lions Kulübü Derneğimiz, DAÜ Turizm Fakültesi iş birliği ile güzel bir etkinlik düzenledi. Bugün, İrfan Nadir 18 Yaş Üstü Rehabilitasyon Merkezi'nde bulunan 10'un üzerinde genç bireyimizle birlikte pizza yapımı gerçekleştirdik. Down sendromlu bireylerin sosyal hayata kazandırılması, toplumun içerisinde var olması oldukça önemli. Bu farkındalık gününde de onların mutlu olması bizleri çok mutlu etti. Çok teşekkür ediyoruz" şeklinde konuştu.



Mağusa Ravelin Lions Kulübü Derneği, Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi ev sahipliğinde 21 Mart Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü kapsamında "Mutfak Atölyesi" etkinliği düzenledi. İrfan Nadir 18 Yaş Üstü Rehabilitasyon Merkezi'nden özel gereksinimli bireylerin katıldığı etkinlikte, DAÜ Turizm Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Öğretim Görevlisi Mine Adalier önderliğindeki fakülte ekibi gençlerle pizza yapımı gerçekleştirdi. Özel gereksinimli bireylerin eğlenceli ve topluma katılmaları anlamında yararlı vakit geçirdiği mutfak atölyesinin ardından, pişirilen pizzalar hep birlikte yenildi. Etkinliğin sonunda Mağusa Ravelin Lions Kulübü Derneği Başkanı Çiğdem Duvarcı tarafından DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç ve Öğr. Gör. Mine Adalier'e teşekkür

58. KÜTÜPHANE HAFTASI DAÜ'DE ÇEŞİTLİ ETKİNLİKLERLE KUTLANACAK



Özay Oral Kütüphanesi
58. Kütüphane Haftası

Doğu Akdeniz Üniversitesi
Eastern Mediterranean University

28 Mart / March
Pazartesi / Monday
Web Semineri 1 • Webinar 1
Saat • Time : 11:00 – 12:00
Konuşmacı | Speaker:
Ties Nijesen
Baş Editör, Springer Nature
Web Semineri Dil İngilizce
Webinar Language English
Springer Nature Yazar Çalıştayı
Springer Nature Author Workshop
Katılmak için Join meeting
<https://meet.google.com/tdh-ykbb-dt>

29 Mart / March
Salı / Tuesday
Web Semineri 1 • Webinar 1
Saat • Time : 11:00 – 12:00
Konuşmacı | Speaker:
Uğurcan Özkan
EBSCO Eğitmeni
Training Specialist, EBSCO
Web Semineri Dil İngilizce
Webinar Language English
EBSCO Communication Source Veritabanı
Kullanıcı Eğitimi Web Semineri
EBSCO Communication
Source Database User Training Webinar
Katılmak için Join meeting
<https://ebco-turkey.zoom.us/j/8360236059>
Zoom Toplantı ID : 836 023 6059

30 Mart / March
Çarşamba / Wednesday
Ödül Töreni • Award Ceremony
Saat • Time : 12:00 – 12:15
Yer • Venue: Kütüphane Bahçesi • Library Garden
Kitap Okuma Etkinliği • Book Reading Event
Saat • Time : 12:30 – 13:00
Yer • Venue: Kütüphane Bahçesi • Library Garden

31 Mart / March
Perşembe / Thursday
Web Semineri 1 • Webinar 1
Saat • Time : 11:00 – 12:00
Konuşmacı | Speaker:
Emre Sezer
Wolters Kluwer Eğitmeni
Training Specialist, Wolters Kluwer
Web Semineri Dil İngilizce
Webinar Language English
Acland's Anatomy & Bates
Kullanıcı Eğitimi Web Semineri
Acland's Anatomy & Bates
Databases
User Training Webinar
Katılmak için Join meeting
<https://tinyurl.com/emulibrary>

1 Nisan / April
Cuma / Friday
Web Semineri 1 • Webinar 1
Saat • Time : 11:00 – 12:00
Konuşmacı | Speaker:
Ece Saraçoğlu
Refinitiv Eğitmeni
Customer Success Manager, Refinitiv
Web Semineri Dil İngilizce
Webinar Language English
EIKON & Datastream Veritabanı Kullanıcı
Eğitimi Web Semineri
EIKON & Datastream Database
User Training Webinar
Web Semineri 2 • Webinar 2
Saat • Time : 14:00 – 15:00
Konuşmacı | Speaker:
Vildan Kandur Stanio
PressReader Eğitmeni
Training Specialist, PressReader
Web Semineri Dil İngilizce
Webinar Language English
PressReader: Dünya Gazeteleri Veritabanı
Kullanıcı Eğitimi Web Semineri
PressReader: World Newspapers
Database User Training Webinar
Katılmak için Join meeting
<https://tinyurl.com/bde3z2a7>

etkinlik, Türkiye Cumhuriyeti'nde ve KKTC'de eş zamanlı olarak yapılacaktır.

Anatomiyle İlgili Veri Tabanları ve HiperKitap
31 Mart 2022 Perşembe günü, saat 11:00'de, çevrim içi "Acland's Anatomy & Bates Kullanıcı Eğitimi Web Semineri" yapılacaktır. Seminerin dili İngilizce olacaktır. Wolters Kluwer Eğitmeni Emre Sezer'in konuşmacı olacağı seminerde, anatomi eğitimi alan öğrenciler için taze kadavra videoları ve Prof. Dr. Acland'ın özel sunumu ile indeksli aranabilir video anatomi eğitimi veri tabanı "Acland's Video Atlas of Human Anatomy" ile tıp fakültesi öğrencileri ve hemşire adaylarını kliniğe hazırlayan eğitim aracı "Bates' Visual Guide to Physical Examination" hakkında bilgi paylaşımında bulunulacaktır. Toplantıya katılmak isteyenler <https://tinyurl.com/emulibrary> başlıklı linkten katılım sağlayabilecek.

Saat 15:30'da, çevrim içi "HiperKitap Türkçe E-Kitap Veri Tabanı Kullanıcı Eğitimi Web Semineri" gerçekleştirilecektir. Türkçe dilinde yapılacak seminerin konuşmacıları, Hiperlink Eğitmeni Dr. Harun Tuncer ile EBSCO Eğitmeni Uğurcan Özkan olacaktır. Bilgiye olan ihtiyacı hızlı, kolay ve ekonomik bir şekilde gidermek, bilgiye ihtiyaç duyan kurum ve kuruluşlara, araştırmacılara ve okuyuculara en ileri teknolojilerle cevap veremeyi amaçlayan HiperKitap hakkında bilgi verilecektir. Toplantıya katılmak isteyenler <https://ebco-turkey.zoom.us/j/8360236059> linkinden ve **836 023 6059** Zoom Toplantı ID'si üzerinden katılım sağlayabilecek.

EIKON ve PressReader Veri Tabanları Hakkında Bilgi Verilecek

1 Nisan 2022 Cuma günü, saat 11:00'de, çevrim içi "EIKON & Datastream Veri Tabanı Kullanıcı Eğitimi Web Semineri" düzenlenecektir. İngilizce dilinde yapılacak seminerin konuşmacısı, Refinitiv Eğitmeni Ece Saraçoğlu olacaktır. Seminerde, dünya çapında 100'den fazla ülkenin finansal ve banka verileri, hisse senedi piyasa verileri, finans şirketlerinin verileri, global finans verileri, şirket verileri, para verileri ve bu alanlardan haberler, uzman analizleri, global döviz piyasa verileri, global poliçeler ve benzeri bilgileri içeren EIKON veri tabanı hakkında bilgi paylaşımında bulunulacaktır. Toplantıya katılmak isteyenler <https://tinyurl.com/bde3z2a7> başlıklı linkten katılım sağlayabilecek.

DAÜ Özay Oral Kütüphanesi tarafından organize edilen 58. Kütüphane Haftası etkinlikleri, son olarak, 1 Nisan 2022 Cuma günü, saat 14:00'te, çevrim içi "PressReader: Dünya Gazeteleri Veri Tabanı Kullanıcı Eğitimi Web Semineri" ile sona erecektir. İngilizce dilinde düzenlenecek seminerin konuşmacısı, PressReader Eğitmeni Vildan Kandur Stanio olacaktır. Seminerde, günlük olarak 2,000 civarında gazete, tam sayfa orijinal gazete baskısıyla aynı yerel formatta erişim sunan gazete veri tabanı PressReader hakkında bilgi verilecektir. Toplantıya katılmak isteyenler <https://us02web.zoom.us/j/82369450133> başlıklı linkten katılım sağlayabilecek.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Özay Oral Kütüphanesi, 58. Kütüphane Haftası'nı çeşitli etkinliklerle kutlamaya hazırlanıyor. 58. Kütüphane Haftası, Türkiye Cumhuriyeti ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde (KKTC) bu yıl, 28 Mart – 3 Nisan 2022 tarihleri arasında kutlanacak. DAÜ Özay Oral Kütüphanesi tarafından organize edilen etkinlikler kapsamında, öğrenciler ve araştırmacılara yönelik olarak dünyanın önde gelen veri tabanlarının eğitmenleri tarafından çeşitli seminerler verilecek. DAÜ Özay Oral Kütüphanesi'nden en fazla kitap ödünç alan ilk üç öğrenciye, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hoca'nın tarafından ödül takdiminde bulunulacaktır. Aynı zamanda, Türk Kütüphaneciler Derneği'nin organizasyonunda, "Okursak Dünya Güzelleşir!" sloganıyla Türkiye Cumhuriyeti ile eş zamanlı olarak, kütüphane bahçesinde 30 dakikalık sessiz kitap okuma etkinliği gerçekleştirilecek. İşte DAÜ Özay Oral Kütüphanesi tarafından organize edilecek olan 58. Kütüphane Haftası etkinliklerinin detaylı programı...

Etkinlikler Springer Nature Yazar Çalıştayı ile Başlayacak

DAÜ Özay Oral Kütüphanesi tarafından organize edilen etkinlikler, 28 Mart 2022 Pazartesi günü başlayacak. İlk olarak saat 11:00'de çevrim içi olarak "Springer Nature Yazar Çalıştayı" düzenlenecek. Springer Nature Baş Editörlerinden Ties Nijesen'in konuşmacı olarak katılacağı ve tüm araştırmacıların davetli olduğu çalıştay, İngilizce dilinde yapılacaktır. Çalıştayda, Springer Nature'da başarılı yayınlar yapmanın ipuçları ele alınacaktır. Toplantıya katılmak isteyenler <https://meet.google.com/tdh-ykbb-ztf> linkinden katılım sağlayabilecek.

EBSCO ve ProQuest Veri Tabanları Anlatılacak

29 Mart 2022 Salı günü, saat 11:00'de, çevrim içi "EBSCO Communication Source Veri Tabanı

Kullanıcı Eğitimi Web Semineri" düzenlenecek. Seminerin konuşmacısı EBSCO Eğitmeni Uğurcan Özkan olacaktır. İngilizce dilinde yapılacak olan seminerde; iletişim, radyo, televizyon, sinema, basın, yayın ve ilgili diğer tüm alanlardaki kaynaklara erişim sağlanan Communication Source Veri Tabanı ile ilgili bilgi paylaşılacaktır. Toplantıya katılmak isteyenler <https://ebco-turkey.zoom.us/j/8360236059> linkinden ve **836 023 6059** Zoom Toplantı ID'si üzerinden katılım sağlayabilecek.

Saat 15:30'da ise "ProQuest Veri Tabanları Kullanıcı Eğitimi Web Semineri" düzenlenecektir. Seminerin konuşmacısı, ProQuest Eğitmeni Hazal Yılmaz olacaktır. İngilizce dilinde yapılacak olan çevrim içi seminerde; ProQuest Summon Arama Motoru, ProQuest Central Veri Tabanı, ProQuest E-Book Central Veri Tabanı ve ProQuest Academic Video Online sistemleriyle ilgili bilgi verilecektir. Toplantıya katılmak isteyenler, seminere https://bit.ly/PQ_DAU başlıklı link üzerinden kayıt yaptırabiliyor.

Ödül Töreni ve Kitap Okuma Etkinliği Yapılacak

30 Mart 2022 Çarşamba günü, saat 12:00'de, DAÜ Özay Oral Kütüphanesi Bahçesi'nde, "Çok Okuyan Çok Bilir Ödül Töreni" düzenlenecektir. Tören kapsamında kütüphaneden en fazla kitap ödünç alan ilk üç öğrenciye, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hoca'nın tarafından ödül takdim edilecektir. Saat 12:30'da ise yine Kütüphane Bahçesi'nde "Okursak Dünya Güzelleşir!" sloganı ile kitap okuma etkinliği gerçekleştirilecektir. Halkın kitap ve kütüphaneye ilgisini arttırmak ve okuma alışkanlığı ile okuma kültürü konusunda farkındalık yaratmayı amaçlayan etkinlik kapsamında 30 dakika boyunca sessiz bir şekilde kitap okunacaktır. Türk Kütüphaneciler Derneği'nin organizasyonu olan

DÜNYACA TANINMIŞ ARAŞTIRMACI TURİZM FAKÜLTESİ'NDE "ARAŞTIRMA YAYIN SÜRECİ" KONULU SEMİNER VE ATÖLYE ÇALIŞMASI GERÇEKLEŞTİRDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi, University of South Florida, Muma College of Business, Hospitality and Technology Management okulunda görev yapan Doç. Dr. Faizan Ali'yi ağırladı. DAÜ Turizm İşletmeciliği Doktora ve Yüksek Lisans öğrencileri ile bir araya gelen Ali, seminer ve atölye çalışması gerçekleştirdi. Söz konusu etkinliklerde araştırma sürecindeki kritik noktalar, uygun dergi seçimi, yayın süreci gibi konular üzerinde duran Doç. Dr. Ali, öğrencilerin doktora tezleri ve yayın süreçlerinde kullanabilecekleri ipuçları hakkında detaylı bilgiler verdi.

Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, DAÜ Turizm Fakültesi'nin 2021 yılı ShanghaiRanking sıralamasında Turizm ve Otel İşletmeciliği alanında 38. sırada yer aldığını hatırlatarak, artık dünyanın en önde gelen turizm

fakülteleri içerisinde bulunduklarını vurguladı. Prof. Dr. Kılıç, Doç. Dr. Faizan Ali'nin paylaştığı deneyimler ile öğrencilerin farklı bir vizyon kazanacağına inandığını belirterek, öğrencilerin gelişimlerine büyük katkı sağlayacağını ifade etti. Turizm İşletmeciliği Doktora programı kapsamında çıkarılan üstün nitelikli yayınların artarak devam edeceğine ilişkin beklentisini dile getiren Prof. Dr. Kılıç, Doç. Dr. Ali'ye katkılarından dolayı teşekkür etti ve seminere katılan doktora öğrencilerine katılım belgesi takdiminde bulundu. Etkinlik sonunda Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren de, Doç. Dr. Faizan Ali'ye hediye takdim etti.

Doç. Dr. Faizan Ali Kimdir?

Doç. Dr. Faizan Ali, 100'den fazla uluslararası hakemli dergi makalesi ve uluslararası konferans bildirisi yazmıştır. Son araştırmaları üst düzey konaklama, turizm ve hizmetlerle ilgili uluslararası hakemli dergilerde



yayınlanmıştır. Dr. Ali çok sayıda araştırma ödülünün sahibi olup halen çok sayıda derginin yayın kurullarında görev yapmaktadır. Ayrıca International Journal of Contemporary Hospitality Management, Journal of Hospitality and Tourism Technology, The Service Industries Journal için Yardımcı Editör ve International Journal of Hospitality Management için Koordinatör Editör olarak görev yapmaktadır.

Dünya çapında tanınan bir bilim insanı olan Dr. Ali, ayrıca araştırma ve araştırmacılarla ilgili konuları tartışmak için özel bir YouTube Kanalı olan "ResearchBeast"i yönetmektedir. Doç. Dr. Faizan Ali, Stanford Üniversitesi'nin 2019 ve 2020 yıllarını kapsayan Dünyanın En İyi Bilim İnsanı listesinde %2'lik en üst sıralamada yer almaktadır.

DAÜ'DE RUS DÜŞÜNCE TARZININ TEMEL ÖZELLİKLERİ TARTIŞILDI



Doğu Akdeniz Üniversitesi Kıbrıs Politikalar Merkezi (DAÜ KPM) ile DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü'nün iş birliği ile "Rus Düşünce Tarzının Temel Özellikleri: Süreklilik ve Değişim" konulu bir seminer gerçekleştirildi. Seminerin açılış konuşmasını DAÜ Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü ve KPM Başkanı Prof. Dr. Ahmet Sözen gerçekleştirdi. Prof. Dr. Sözen, Ukrayna'daki Rus askeri operasyonu dahil olmak üzere, son gelişmeler göz önüne alındığında tartışılan konunun ve zamanlamasının çok yerinde olduğunu belirtti. Prof. Dr. Sözen, ardından seminerin konuşmacılarından DAÜ Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Araştırma Görevlisi Dr. Vera Liubchak'ı tanıttı. 2010

yılında Rusya Tomsk Devlet Üniversitesi'nden Kültür Felsefesi alanında doktora derecesini aldıktan sonra 2020 yılına kadar Rusya Novosibirsk Devlet Üniversitesi'nde Tarih, Siyaset Bilimi ve Kültürel Çalışmalar Bölümü'nde Doçent olarak çalışan Dr. Liubchak, Rus düşünce tarzının özgüllüğü konusunun yanı sıra, barışı koruma konularında da çalışmalarını sürdürüyor. Dr. Liubchak, 2020 yılından beri DAÜ Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü'nde ikinci doktora öğrenimini yürütüyor. Dr. Liubchak konuşması sırasında, Rus dış politikasının tasarlanması ve yapımı açısından Rusya'da yaygın olarak hakim olan düşünce biçiminin büyük etkisi olduğunu, bu düşünce biçimine göre ise gerçekliği duygusal olarak algılama, bilgiye karşı yüzeysellik,



kadercilik, hayatta kalma ve kültürel ikilik gibi özelliklerin öne çıktığını belirtti. Bu bağlamda, özellikle toplumsallık ve bireysellik arasındaki sınırların birbirine içine girdiğini vurgulayan Dr. Liubchak, bunun özellikle kişisel mahremiyete ve özgürlüklere saygısızlık olarak yansıdığını ve bunun etkilerinin Rus dış politikasında görüldüğünü sözlerine ekledi. Dr. Liubchak günümüz Rus politikasında Çarlık Rusyası ve Sovyetler Birliği dış politikası yapımında etkin olan düşünce biçiminin devamlılık gösterdiğini, bunun altında yatan neden olarak Rus kültüründe ve eğitim sisteminde eleştirel sorgulamanın eksikliğinin öne çıktığını ifade etti.

DAÜ 10. ULUSLARARASI KARIYER GÜNLERİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ, SİNEMA VE TELEVİZYON BÖLÜMÜ İLE BAŞLADI

Doğu Akdeniz Üniversitesi Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü (DAÜ-MİKA) tarafından her yıl düzenlenen Uluslararası Kariyer Günleri etkinliğinin 10'uncusu, 23 Mart 2022 Çarşamba günü, DAÜ İletişim Fakültesi, Sinema ve Televizyon Bölümü ile başladı. Saat 11:30'da, İletişim Fakültesi Mor Salon'da gerçekleşen etkinliğin konuğu, ünlü Belgesel Yapımcısı Tuluhan Tekelioğlu oldu. Etkinlik, Tekelioğlu'nun, Türkiye'nin değişik coğrafyalarında farklı yokluklar ve engeller içerisinde yetişen gençlerin başarı hikayelerini konu alan "Güç Sensin" belgeselinin gösterimi ile başladı. Tekelioğlu, bu belgeselde bambaşka aile yapılarında büyüyen 8 gencin ilham veren hikayesini ele aldı. Tekelioğlu'nun Türk gençliğine armağan ettiği belgesel ilgiyle izlendi. Saat 12:30'da söyleşiye geçildi.

"Engelleri Anneleri İle Birlikte Aştılar"

Söyleşide DAÜ İletişim Fakültesi, Sinema ve Televizyon Bölümü öğrencilerini hayallerinin peşinden koşmaya motive eden Tuluhan Tekelioğlu, umutsuz durumlarda bile umut olduğunu belirtirken, gençlerin istedikten sonra bir şekilde başarıya ulaşabileceklerini ifade etti. Aslen Selanikli olan anneannesinin "Engeller aşılmak içindir. Takılmak için değil." sözünü hatırlatan Tekelioğlu, zor şartlarda büyüyen ancak başarıya ulaşan tüm gençlerin arkasında onları destekleyen annelerinin olduğu ve engelleri anneleri ile birlikte aştıklarına dikkat çekti.

Tekelioğlu'na Plaket Takdiminde Bulunuldu

Belgesel Yapımcısı Tuluhan Tekelioğlu, DAÜ İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Senih Çavuşoğlu'nu ziyaret etti. Ziyarete DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu, İletişim Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Yetin Arslan, Sinema ve Televizyon Bölümü Başkanı Prof. Dr. Bahire Özad ile Sinema ve Televizyon Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Pembe Behçetoğulları da yer aldı. Ziyaret sonunda Prof. Dr. İşçioğlu tarafından Tekelioğlu'na plaket tak-diminde bulunuldu.

"Öğrencilerimizin Kariyerlerine Katkı Sağlayacak"

Diğer fakültelerle devam edecek olan DAÜ 10. Uluslararası Kariyer Günleri etkinlikleri, alanlarında uzman profesyonellerle DAÜ öğrencilerini bir araya getiriyor. Etkinliğe ilişkin açıklamalarda bulunan DAÜ-MİKA Müdürü



Derviş Ekşici, "Uluslararası Kariyer Günleri, her yıl öğrencilerimiz için düzenli olarak DAÜ-MİKA bünyesinde, fakültelerimizle iş birliği içerisinde organize edilmektedir. Bu etkinlikler ile öğrencilerimizin, profesyonel yaşantılarına atılırken kendilerine rehberlik edecek bilgileri, alanlarında uzman profesyonellerden edinmeleri ve kariyerleriyle ilgili doğru kararları verebilmelerini sağlamayı amaçlamaktayız. Pandemi nedeniyle geçtiğimiz yıl çevrim içi gerçekleştirdiğimiz kariyer günü etkinliklerimizi, bu yıl yüz yüze yapabilmek ve öğrencilerimizle bir araya gelebilmekten dolayı mutluluk duymaktayız. Etkinliğimiz, her fakültemiz için düzenlenecek ve 2021-2022 Akademik Yılı Bahar Dönemi sonuna kadar devam edecektir. 10. Uluslararası Kariyer Günleri'nin, zengin içeriği ve değerli katılımcılarıyla, her yıl olduğu gibi, bu yıl da öğrencilerimizin kariyerlerine katkı sağlayacağına inancımız tamdır" şeklinde konuştu.



İLETİŞİM FAKÜLTESİ LİMASOL BANKASI'NI AĞIRLADI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü, öğrencilerine yönelik yaptığı etkinliklere bir yenisini daha ekleyerek öğrencilerine ikonik markalar yaratma süreçleri ile ilgili atölye çalışması gerçekleştirdi.

Limasol Türk Kooperatif Bankası Kurumsal İletişim Müdürü İpek G. Halim Taşkapılı tarafından öğrencilere “İkonik Markalar ve İkon Yaratma Süreçleri” ile Limasol Türk Kooperatif Bankası ikonu Lim ve Lima başlıklı sunum ve atölye çalışması gerçekleştirildi. Söz konusu etkinliğe Kurumsal İletişim Müdürlüğü çalışanları Ceylan Çınarlı ve Adem Kavaz da katıldı.

Sunum ve atölye çalışmasında, önce reklamlarda ve marka sembollerinde yaratıcılığın öneminden bahseden İpek Halim Taşkapılı, daha sonra ise nasıl yaratıcı ikonlar tasarlanacağı, ikon kullanımının avantajları hakkında markalardan örnekler göstererek detaylı bilgilere yer verdi. İngilizce ve Türkçe olarak iki farklı oturumda gerçekleştirilen sunum ve atölye çalışmasında, Kıbrıs'ın en köklü bankası olan Limasol Türk Kooperatif Bankası'nın Lim ve Lima isimli ikonların tasarlanma aşamalarına da detaylı olarak yer verildi. Marka ikonlarının nasıl kullanılması gerektiği ile ilgili bilgi ve tecrübelerini öğrencilerle paylaşan Taşkapılı, enerjisi ile de öğrencilerin dikkatlerini çekti. Sunum sonrasında öğrenciler, öğretilen bilgileri pekiştirme fırsatı buldular ve yapılan atölye çalışmasında kendi ikonlarını tasarladılar.



DAÜ Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Başkanı Prof. Dr. Anıl Kemal Kaya, Limasol Bankası Kurumsal İletişim Birimi ekibini Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü'nde ağırlamaktan dolayı mutlu olduklarını ve daha sonraki etkinliklerde yine iş birliği içinde olmak istediklerini belirtti. Etkinlik sonunda Prof. Dr. Kaya ve Bölüm Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Umut Ayman tarafından Taşkapılı'ya teşekkür plaketi takdim edildi.



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Senih Çavuşoğlu, “Grand Prix Du Design” uluslararası tasarım ödüllerine ikinci kez jüri üyesi olarak davet edildi. Bu yıl 15’incisi düzenlenecek olan Grand Prix Du Design, yapılaşmış çevre ve yaşam

İLETİŞİM FAKÜLTESİ DEKANI PROF. DR. SENİH ÇAVUŞOĞLU ULUSLARARASI TASARIM ÖDÜLLERİNE İKİNCİ KEZ JÜRİ ÜYESİ OLARAK DAVET EDİLDİ

kalitesine katkı koyan mimarlık, iç mimarlık, yapı, emlak, endüstri ürünleri ve ürün tasarımı, görsel iletişim ve marka tasarımı, sanat, fotoğraf, kentsel tasarım, peyzaj mimarisi gibi tasarım alanlarında 2006 yılından beri ödüller veriyor. Tasarımda mükemmelliğin takdir ve teşvik edilmesini artıran ödüller, kazananlarına da uluslararası tanınırlık ve görünürlük olanağı veriyor.

Dünyanın Önde Gelen Profesyonelleri Jüri Üyelğine Davet Ediliyor

2020 yılından itibaren de uluslararası boyuta taşınan, merkezi Kanada’nın Quebec eyaletine bağlı Montreal kentinde bulunan ve her yıl düzenlenen yarışmaya dünyanın önde gelen tasarım akademisyenleri ile tasarım ve medya profesyonelleri uluslararası jüri üyesi olarak davet ediliyor. Yarışmaya sunulan proje ve ürünleri değerlendirmek üzere bilgi birikimi, deneyim ve

uzmanlıklarını bu özelde kullanacak olan davetli jüri üyeleri, ayrıca tasarım alanında söz sahibi bir dergi olan INTERIEURS’de (Special edition 2022), web ve medya platformlarında bağlı oldukları kurumları ile birlikte önemli bir görünürlük de elde ediyor. İlk kez 2020 yılındaki yarışma için jüri üyeliği daveti alan Prof. Dr. Senih Çavuşoğlu, önümüzdeki aylarda gerçekleşecek olan 15. Grand Prix Du Design yarışmasında ikinci kez jüri üyesi olarak görev yapacak.

Çevrim içi olarak yapılacak olan değerlendirmenin ardından, dünyadan sadece 50 kişiden oluşan jüri üyeleri, Montreal’de düzenlenecek olan ve ödüllerin dağıtılacağı gala töreninde de yer almak üzere davet edildiler. Grands Prix Du Design uluslararası tasarım ödülleriyle ilgili detaylı bilgiye <https://int.design/en/contests/grands-prix-du-design/the-award-2/> linkinden erişilebiliyor.

DAÜ TOPLUMSAL DUYARLILIK MERKEZİ İLE KALİFORNİYA ÜNİVERSİTESİ ULUSLARARASI SAĞLIK İNİSİYATİFİ ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi'nde (DAÜ) 2013 yılından beridir üniversite ve toplumda belirli konularda bilinci ve duyarlılığı artırmaya yönelik çalışmalar yapan Toplumsal Duyarlılık Merkezi ile Los Angeles Kaliforniya Üniversitesi Uluslararası Sağlık İnisiyatifi (International Collegiate Health Initiative – ICHI) arasında iş birliği protokolü imzalandı. DAÜ Toplumsal Duyarlılık Merkezi Başkanı Prof. Dr. Fatih Bayraktar yaptığı açıklamada, imzalanan protokol çerçevesinde özellikle sağlık alanında bir dizi proje gerçekleştirmeyi planladıklarını, bunlardan ilkinin toplumda Covid-19 ve HPV aşılılarıyla ilgili bilinçlenmeyi artıracak ortak bir çalışma olacağını belirtti.

Toplantılar Sistematik Olarak Sürdürülecek

Prof. Dr. Bayraktar, açıklamasında Kaliforniya Üniversitesi Uluslararası Sağlık İnisiyatifi'nin üniversitenin bulunduğu Los Angeles'ta dezavantajlı popülasyonlara ücretsiz ve kaliteli sağlık hizmeti vermeyi amaçlayan ve Tıp Fakültesi ağırlıklı gönüllü öğrencilerden oluşan bir inisiyatif olduğunu, protokolün ise inisiyatifin uluslararası iş birlikleri kapsamında imzalandığını vurguladı. İki yapı arasındaki ilk toplantının çevrim içi



gerçekleştirildiğini, bundan sonraki toplantıların da sistematik olarak aynı şekilde sürdürüleceğini söyleyen Prof. Dr. Bayraktar, açıklamasında son olarak iki yapının iş birliğini sağlayan iletişimi titizlikle sürdüren DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcılığı Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Nilgün Suphi'ye, projenin DAÜ'deki gönüllü ayağını oluşturan Toplumsal Duyarlılık Merkezi Tıp Fakültesi Temsilcisi Dr. Berfu Çerçi'ye, DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi öğrencilerine, ICHI Koordinatörü Simon Moore, İnisiyatif Başkanı Ahmad Elhaija ve Kaliforniya Üniversitesi gönüllü öğrencilerine teşekkür etti.



MİMARLIK FAKÜLTESİ ÖĞRETİM ÜYESİ DOÇ. DR. BANU TEVFİKLER ULUSLARARASI TASARIM ÖDÜLLERİNE JÜRİ ÜYESİ OLARAK DAVET EDİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Banu Tevfikler, bu yıl 15'incisi gerçekleşecek olan ve dünyadan yalnızca 50 jüri üyesinin yer aldığı uluslararası tasarım yarışması "Grand Prix Du Design" a İç Mimarlık ve Tasarım alanında jüri üyesi olarak davet edildi.

Ödüller Haziran 2022'de Sahiplerini Bulacak

Yarışma kapsamında; yapılaşmış çevre ve yaşam kalitesine katkı koyan mimarlık, iç mimarlık, yapı, emlak, endüstri ürünleri ve ürün tasarımı, görsel iletişim ve marka tasarımı, sanat, fotoğraf, kentsel tasarım, peyzaj mimarisi gibi tasarımın tüm alanlarında 1 Nisan 2022 tarihine dek başvuru kabul ediliyor. Tüm dünyadan öğrenciler ve profesyonellerin katılımına açık olan yarışmada jürinin farklı kategorilerde yapacağı değerlendirmeler sonucunda altın, gümüş ve bronz ödüller Haziran 2022'de sahiplerini bulacak.

Montreal'deki Galaya Davet Edildiler

Katılımcılar, çalışmalarını adil ve tarafsız bir değerlendirme sağlamayı taahhüt eden uzmanlık alanlarındaki kategorilerde değerlendirmeler yapacak uluslararası jürinin yetkin ve vizyoner üyeleriyle paylaşma fırsatına sahip olacak. Jüri değerlendirmelerinin ardından Montreal kentinde düzenlenecek gala törenine de davet alan jüri üyeleri, tasarım alanının önemli dergilerinden INTERIORS'un özel sayısında, web tabanlı çeşitli medya araçlarında ve basında bağlı bulundukları kurumlarıyla birlikte temsil edilecek. Her geçen gün başarılarına yenilerini ekleyen DAÜ'nün, uluslararası platformlarda görünürlüğünün, öğretim kadrosunun başarılarıyla desteklenmesi bağlamında da önemli bir temsiliyet olan bu jüri üyeliği, tasarım alanına anlamlı bir katkı olarak değerlendiriliyor. "Grand Prix Du Design" uluslararası tasarım ödülleri ile ilgili detaylı bilgiye <https://int.design/en/contests/grands-prix-du-design/the-award-2/> linkinden erişilebiliyor.



DAÜ KENT-AG VE KTMMOB'DAN ORTAK DÜNYA SU GÜNÜ ETKİNLİĞİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi Kentsel Araştırma ve Geliştirme Merkezi (DAÜ KENT-AG) ile Kıbrıs Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (KTMMOB) tarafından, 22 Mart Dünya Su Günü dolayısıyla “Yeraltısu Yönetimi” başlıklı ortak panel düzenlendi. 22 Mart 2022 Salı günü, saat 17:00’de, KTMMOB Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilen panelin moderatörlüğünü DAÜ KENT-AG Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Pınar Uluçay yaptı.

“2.2 Milyar İnsan Suyu Erişemiyor”

Panelin açılış konuşmacısı DAÜ KENT-AG Başkanı Prof. Dr. Şebnem Hoşkara, 22 Mart Dünya Su Günü’nün, temiz ve güvenli suya erişememe konusuna dikkat çekmek ve küresel su kriziyle mücadele etmek için harekete geçilmesi gerekliliğini vurgulamayı amaçladığına dikkat çeken Prof. Dr. Hoşkara, suyun tüm canlıların ve ekosistemin varlığı için vazgeçilmez olduğunu vurguladı. Yerkürenin dörtte üçünün sularla kaplı olmasına rağmen, Birleşmiş Milletler verilerine

göre kullanılabilir su miktarının yüzde 2.5, içilebilir su miktarının ise yüzde 1’den daha az olduğunu ifade eden Prof. Dr. Hoşkara, “Günümüzde 2.2 milyar insan güvenli suya erişememektedir. Suyun, nitelik ya da nicelik olarak yetersizliği, sanitasyon ve hijyen sorunlarını da beraberinde getirmekte, bu da kentlerimizde ve tüm yerleşimlerimizde pek çok sağlık sorununa sebep olmaktadır” diye konuştu.

Çalışmalar Kitap Haline Getirilecek

Birleşmiş Milletler tarafından 2015 yılında ortaya konulan Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’ndan birinin de temiz su ve sanitasyon başlığı olduğunu belirten Prof. Dr. Hoşkara, “2030 yılına kadar herkesin güvenli ve erişilebilir içme suyuna kavuşmasını sağlamak, altyapı yatırımı yapmak, sıhhi tesisleri inşa etmek ve her düzeyde hijyeni teşvik etmek zorundayız” dedi. Kuzey Kıbrıs’ta da su konusunun farklı bileşenleriyle, farklı bakış açılarından bilimsel ve uygulama düzeyinde ele alınması gerekliliğine inandıklarına işaret eden Prof.

Dr. Hoşkara, panelde sunulacak çalışmaların kalıcı olması adına, panel sonrasında Kuzey Kıbrıs’a yönelik su konusuna ilgili bir sonuç bildirgesi hazırlamayı ve ardından da sunulacak çalışmaları bir kitap haline getirmeyi planladıklarını ifade etti.

“Kirlilik Yaratacak Süreçler Belirlenmeli”

Panelin açılış konuşmacısı KTMMOB Başkanı Tunç Adanır da, Kuzey Kıbrıs’ın uzun yıllardır su problemiyle uğraşmakta olduğuna dikkat çekerek, “Gerek yüzeysel sular, gerekse de yeraltı suları konusunda fakirleşmiş bir ülkede yaşamaktayız. Yıllık yağışların beslediği kuyulardan sularımızı çekip; evsel, tarımsal ve endüstriyel kullanımla kirlleterek, tekrardan kuyulara giden yüzeysel suların karışma oranlarından dolayı kirlilik yaşanmaktadır” diye konuştu. Yeraltı suyunun yasal gerekliliklerinin uygulanması ve sürdürülebilir şekilde yönetilmesi için çevresel veya kullanıma yönelik hedeflerin gerçekleştirilmesinde gerekli olan koşulların net bir şekilde ortaya konması gerekliliğinin altını çizen Adanır, “Yeraltı suyunun oluşumuna katkı sağlayan tüm bileşenler, doğal veya kirlilik yaratacak süreçler belirlenmeden atılacak adımların herhangi bir başarıya ulaşması oldukça güçtür” dedi.

“Devlet Politikası Haline Getirilmeli”

Sürdürülebilir bir yeraltı su yönetiminin oluşması için akılcı ve bütünlük uygulamalar kullanmak gerektiğine işaret eden Adanır, “Bununla ilgili siyasi kararların yanında; kısa, orta ve uzun vadeli devlet politikası olacak programlar geliştirilmesi gerekmektedir. Bunların da her değişen hükümetle değişen bir karar halini almaması ve uzun vadeli planlar haline dönüşmesi önem arz etmektedir. Bundan dolayı ülkemizde küçük çapta olan koruma amaçlı planlama olmasına rağmen, uzun vadeli olarak yeraltı sularımızın kirlenmesinin önüne geçmemiz gerekmektedir. Ülkemizde su bizim için çok değerli ve çok önemli bir problemidir. Bunu da bu planlamalarla çözebileceğimizi düşünüyorum” diye konuştu.

Sunumlar Gerçekleştirildi

Açılış konuşmalarının ardından, saat 17:15’te, Şehir Plancıları Odası’ndan Elda İstillozlu ve Feriha Birinci tarafından “Su Duyarlı Kent Planlaması” başlıklı sunum gerçekleştirildi. 17:30’da, Elektrik Mühendisleri Odası’ndan Savaş Bağkur, “KKTC’de Su Kaynaklarının Sürdürülebilirliği ve Akıllı Su Tasarruf Sistemlerinin Kullanımı”, Ziraat Mühendisleri Odası’ndan Erkut Uluçam ise “Narenciyede Tarımsal Otomasyon Projesi” başlıklı sunumlarını yaptı. Saat 18:00’de Uluslararası Final Üniversitesi Çevre Araştırmaları Merkezi’nden Prof. Dr. Şerife Gündüz ile Kıbrıs Sulak Alan Topluluğu’ndan Dr. Asuman Korukoğlu’nun “İklim Güvenliği ve Sulak Alanlar” başlıklı sunumu gerçekleştirildi. 18:30’da Yerbilim Mühendisleri Odası’ndan Dr. Mehmet Necdet “Sürdürülebilir Yeraltısu Yönetimi”, İnşaat Mühendisleri Odası’ndan Yrd. Doç. Dr. Hasan Zaifoğlu ise “İklim Krizi ve Taşkın Risk Yönetimi” başlıklı sunumlarını gerçekleştirdi. Son olarak saat 19:00’da, DAÜ KENT-AG Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Umut Türker’in “Sınır aşan Yeraltısu Akiferlerinin Analiz ve Yönetimi” başlıklı sunumunun ardından gerçekleştirilen kapanış töreni ile panel sona erdi.

DAÜ, 2. ULUSLARARASI SİNEMA SEMPOZYUMU'NDA TEMSİL EDİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve Edebiyat Fakültesi, Sanat Beşerî ve Sosyal Bilimler Bölümü Öğretim Görevlisi Mert Yusuf Özlük, 2. Uluslararası Sinema Sempozyumu'nda DAÜ'yü temsil etti. Çevrim içi olarak gerçekleşen sempozyumda Özlük hem bildiri sunumu yaptı, hem de kısa film ve fotoğraf seçkisi kategorilerinde jüri üyeliği görevi yürüttü. 2. Uluslararası Sinema Sempozyumu'nda hem bilimsel hem de sanatsal etkinlikler gerçekleştirildi. Sempozyum kapsamında gerçekleştirilen 14 oturumda toplam 44 bildiri sunuldu. Sinema sektöründen profesyonellerin ve akademisyenlerin katılımıyla konuk söyleşilerinin de yer aldığı sempozyumda, aynı zamanda kısa film ve fotoğraf seçkileri gösterimi de yapıldı.



DAÜ MISIRLI ÖĞRENCİLER BİRLİĞİ BÜYÜKKONUK'TA PİKNIK DÜZENLEDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mısırlı Öğrenciler Birliği Büyükkonuk'ta Pine View Park'ta piknik düzenledi. Baharı karşılamak adına düzenlenen piknikte Mısırlı öğrenciler açık havada eğlenme fırsatı yakaladılar. Birbirinden renkli görüntülerin ortaya çıktığı söz konusu etkinliğe DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşcioğlu ile Uluslararası Ofis personeli de katıldı. Öğrencilerin birbirleri ile tanışıp kaynaşmasının da amaçlandığı piknikte öğrenciler halat çekerek, şarkılar söyleyerek ve çeşitli etkinlikler düzenleyerek keyifli saatler geçirdiler. Katılımın oldukça yoğun olduğu piknikte öğrenciler oldukça mutlu olduklarını belirterek bu tarz sosyal etkinliklerin devam edeceğini bildirdiler.



DAÜ'DE "EMU SOUND SET" RAP FESTİVALİ GERÇEKLEŞTİRİLECEK



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) bahar aylarının coşku içerisinde geçmesi adına birçok etkinlik düzenlemeye hazırlanıyor. Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü tarafından organize edilen etkinlikler ile öğrenciler ve ada halkı eğlenerek baharı karşılamış olacaklar.

DAÜ'de ilk kez düzenlenecek olan ve "EMU Sound Set Festivali" ile RAP müzik severler bir araya gelecek. 1 Nisan 2022, Cuma günü, saat 18:00'de DAÜ Yasin Düşüner Stadyumu'nda gerçekleştirilecek olan festival kapsamında RAP müziğinin önde gelen isimleri sahne alacak.

RAP müziğinin sevilen isimlerinden Tepki, ilk olarak sahne alacağı etkinlikte en sevilen şarkısı "Rüyalar"ın yanı sıra birçok parçasını seslendirecek. Ardından yabancı RAP'in sevilen ismi A Star en çok sevilen parçası "Kupe Dance"ı ve birçok parçasını seslendirecek. Katılımın yoğun olmasının beklendiği söz konusu etkinlikte RAP'in önde gelen

isimlerinden Ceza'nın kardeşi olarak bilinen Ayben sahne alacak. Birbirinden güzel parçalarını seslendireceği konserde Ayben, en çok sevilen parçalarından "Başkan", "Rap Benim" ve "Kimsin" ile RAP severlere keyifli saatler yaşatacak.

Ardından sahne alacak olan Anıl Piyancı müzik kariyerine çok genç yaşta başlamış ve birçok projede yer almıştır. 2007 yılında Yeşil Oda isimli bir stüdyo kuran Piyancı, günümüzde çalışmalarını bu stüdyoda devam ettirmektedir. 2019 yılında Zeynep Bastık ile "Bırakman Doğru mu?" adlı şarkıyı akustik olarak seslendiren Piyancı bu şarkı ile Spotify'da Türkiye'de 2019 yazında en çok dinlenen şarkılar arasında yer almıştır. Gecede "Palavra" ve "Döndüm Durdum" gibi birçok parçasını da seslendirecek olan Piyancı RAP dolu bir gece yaşatacak. Söz konusu etkinlik halka açık ve ücretsiz olarak gerçekleştirilecek. Etkinliğe katılacak olanların pandemi kuralları çerçevesinde maskeli olarak katılımlarının beklendiği açıklandı.

Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız

Kaynak: Web of Science

İşletme ve Ekonomi Fakültesi

- 1- Tanova, Cem, and Steven W. Bayighomog. "Green human resource management in service industries: the construct, antecedents, consequences, and outlook." The Service Industries Journal (2022): 1-41. (Early Access)
- 2- Seyedimany, Arian, and Mehmet Haluk Koksak. "Segmentation of Turkish Wine Consumers Based on Generational Cohorts: An Exploratory Study." Sustainability 14, no. 5 (2022): 3031.
- 3- Agan, Busra, and Mehmet Balcilar. "On the Determinants of Green Technology Diffusion: An Empirical Analysis of Economic, Social, Political, and Environmental Factors." Sustainability 14, no. 4 (2022): 2008.
- 4- Ari, Refia, Zehra Altinay, Fahriye Altinay, Gokmen Dagli, and Engin Ari. "Sustainable Management and Policies: The Roles of Stakeholders in the Practice of Inclusive Education in Digital Transformation." Electronics 11, no. 4 (2022): 585.

Diş Hekimliği Fakültesi

- 1- Shokoohi, Majid, Arash Khaki, Ayda Roudi Rasht Abadi, Linda MohammadZadeh Boukani, Sepideh Hassanpour Khodaie, Hossein Kalarestaghi, Amir Afshin

Khaki, Maryam Moghimian, Hamid Reza Niazkar, and Hamed Shoorei. "Minocycline can reduce testicular apoptosis related to varicocele in male rats." Andrologia (2022): e14375. (Early Access)

Eczacılık Fakültesi

- 1- Azerbaijan, Mohammadreza Hasani, Ehsan Bahmani, Mania Habibi Jouybari, Amir Hassaniazardaryani, Pouya Goleij, Mohammad Akrami, and Mohammad Irani. "Electrospun gold nanorods/graphene oxide loaded-core-shell nanofibers for local delivery of paclitaxel against lung cancer during photo-chemotherapy method." European Journal of Pharmaceutical Sciences 164 (2021): 105914.

Eğitim Fakültesi

- 1- Mertkan, Sefika, Gulen Onurkan Aliusta, and Nilgun Suphi. "Profile of authors publishing in 'predatory' journals and causal factors behind their decision: A systematic review." Research Evaluation 30, no. 4 (2021): 470-483.

Fen ve Edebiyat Fakültesi

- 1- Aydın, Mustafa; Nazım Mahmudov "Iterative learning control for impulsive fractional order time-

delay systems with nonpermutable constant coefficient matrices" International Journal Of Adaptive Control And Signal Processing (2022) (Early Access)

Mimarlık Fakültesi

- 1- Haghighi Fard, Seyed Mohammad, and Naciye Doratli. "Evaluation of Resilience in Historic Urban Areas by Combining Multi-Criteria Decision-Making System and GIS, with Sustainability and Regeneration Approach: The Case Study of Tehran (IRAN)." Sustainability 14, no. 5 (2022): 2495.

Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu

- 1- Mertkan, Sefika, Gulen Onurkan Aliusta, and Nilgun Suphi. "Profile of authors publishing in 'predatory' journals and causal factors behind their decision: A systematic review." Research Evaluation 30, no. 4 (2021): 470-483.

Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu

- 1- Mertkan, Sefika, Gulen Onurkan Aliusta, and Nilgun Suphi. "Profile of authors publishing in 'predatory' journals and causal factors behind their decision: A systematic review." Research Evaluation 30, no. 4 (2021): 470-483.



Doğu Akdeniz
Üniversitesi

Yönetim Yeri
Doğu Akdeniz Üniversitesi,
Gazimağusa / Kuzey Kıbrıs

Doğu Akdeniz Üniversitesi
Adına Sahibi
Prof. Dr. Aykut Hoca'nın
Rektör

Sorumlu
Prof. Dr. Deniz İşçioglu
Rektör Yardımcısı

Hazırlayan Birim
Halkla İlişkiler ve Medya
Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Burcu Sultan Betin
Müdür (v)
Halkla İlişkiler ve
Medya Müdürlüğü

Haber
Umut Aybay
Ülgen İnanç
Selmin Erdoğan

Sayfa Düzeni
Müge Debreli
Yenilmez Ufuk Yılmaz

İletişim:
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs
Tel: 0 392 630 1212
web: pr.emu.edu.tr